ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2021 года №01-07/52-233-1

Об открытии специального
избирательного счета Сегеда Игорю
Валерьевичу, кандидату в депутаты
Совета депутатов Алексеевского
городского округа первого созыва по
Алексеевскому одномандатному
избирательному округу №12

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 12 и 14
статьи 67 Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года
№ 182, постановлениями Избирательной комиссии Белгородской области от 24
июня 2021 года № 167/1489-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия
специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов
кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов
представительных органов муниципальных образований Белгородской области»,
избирательной комиссии Алексеевского городского округа от 24 июня 2021 года
№ 01-07/48- 206-1 «О возложении на избирательную комиссию Алексеевского
городского округа полномочий окружных избирательных комиссий
одномандатных избирательных округов №3 и №12 на дополнительных выборах
депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа первого созыва», а
также на основании документов, представленных Сегеда Игорем Валерьевичем,
кандидатом в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа
первого созыва, включенным в заверенный список кандидатов, выдвинутый
избирательным объединением «Региональное отделение в Белгородской области
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на дополнительных выборах депутатов
Совета депутатов Алексеевского городского округа первого созыва по
одномандатным избирательным округам №3 и №12, избирательная комиссия
Алексеевского городского округа с полномочиями окружных избирательных
комиссий одномандатных избирательных округов №3 и №12 постановляет:

2

1. Разрешить Сегеда Игорю Валерьевичу, кандидату в депутаты Совета
депутатов Алексеевского городского округа первого созыва по одномандатному
избирательному округу №12, включенному в заверенный список кандидатов,
выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение в
Белгородской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на
дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Алексеевского городского
округа первого созыва по одномандатным избирательным округам №3 и №12,
идентификационный номер налогоплательщика 312201340252, открыть
специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в
дополнительном офисе Белгородского отделения № 8592/100 ПАО Сбербанк по
адресу: 309850, Белгородская область, г. Алексеевка, переулок 1-й Мостовой,2.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа в разделе
«Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
[редседателя избирательной комиссии Алексеевского городского округа

А.И.Гончарову.

Председатель
избирательной комиссии

Алексеевского городского округа

Секретарь
избирательной комиссии

Алексеевского городского округа

И. Гончарова

Е.В.Собина